CUENTA GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2009

1032 FUNDACIONES

F.B.A. PATRONATO VALERIANO PEREZ

BALANCE DE

A) ACTIVO NO CORRIENTE

II. INMOVILIZADO MATERIAL

V. INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
B) ACTIVO CORRIENTE

III. DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR

3. OTROS DEUDORES
a) OTROS DEUDORES

V. INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

VII. EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LIQUIDOS EQUIVALENTES
TOTAL ACTIVO (A+B)

BALANCE DE

A) PATRIMONIO NETO
A-1) FONDOS PROPIOS
I. CAPITAL
1. CAPITAL ESCRITURADO
III. RESERVAS
V. RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
VII. RESULTADO DEL EJERCICIO
C) PASIVO CORRIENTE
III. DEUDAS A CORTO PLAZO
3. OTRAS DEUDAS A CORTO PLAZO
V. ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
1. PROVEEDORES
a) PROVEEDORES
a2) PROVEEDORES A CORTO PLAZO
2. OTROS ACREEDORES
a) ACREEDORES VARIOS
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

SITUACION

SITUACION

w w
=

-

EJERCICIO 2009

30.
14.
284.

000,00
260,09
405,55

EJERCICIO 2009

284.

.220,61
.138,25
.138,25
822,97
.753,92
.986,69
.184,94
.000,00
.000,00
.184,94
.878,54
.878,54
.878,54
.306,40
.306,40

405,55

EJERCICIO 2008

42.791,19
288.741,96

EJERCICIO 2008

263.607,47
200.138,25
200.138,25
170.223,14
-32.488,86
-174.265,06

25.134,49

25.134,49
3.366,94
3.366,94
3.366,94

21.767,55

21.767,55

288.741,96





